УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Пермского края

ПРИКАЗ

07.10.2020

                   № 148
О проведении мониторинга
физической подготовленности
В соответствии с письмом Министерства образования и науки Пермского края №26-36-вн-879 от 05.10.2020 с целью определения показателей физического развития обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение тестовых упражнений для определения физической подготовленности обучающихся 1- 11 классов общеобразовательных организаций Александровского муниципального округа, согласно приложению с основной медицинской группой здоровья по учебному предмету  «Физическая культура» в срок до 22 октября 2020 г.
2. Направить в управление образования отчет (в формате EXCEL) о проведении мониторинга согласно приложению не позднее 23 октября 2020 г.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника управления образования Е.Л. Борцову.

Начальник Управления образования                                               Е.В. Истомина